
РАНГ ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ НА СТИПЕНДИИ ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА 

 

СРЕДНИ УЧИЛИШТА 

 

1. Стипендии за талентирани ученици 

Ред.бр.           Име и презиме Бодови                        Училиште 
  

 
Ученици кои исполнуваат 

услови за стипендија   
  

1 Мухамед Асан 30 ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ - Охрид  

2 Даниел Котоски 30 ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ - Охрид  

3 Марија Зороска 30 ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид  

4 Ана  Маслова 20 ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид  

5 Евгенија Цветаноска 20 ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид  

6 Симона Упарческа 20 ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид  

7 Филип Ѓоргески 20 ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид  

8 Димитар Ѓуроски 20 ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид  

9 Калина Стојаноска 20 ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид  

10 Илија Волканоски 20 ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид  

 
Ученици кои не исполнуваат 

услови за стипендија    
 

1 Климент Марјаноски / ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ - Охрид  

2 Михаела  Бабаче / ПСУ „Јахја Кемал“ - Струга  

3 Јорданчо Тодороски / ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ - Охрид  

4 Ангела Трајческа / СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - Охрид  

5 Јана Џамтоска / ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид  

6 Иван Буриќ / ПСУ „Јахја Кемал“ - Струга  

7 Никола Сандрески / ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ - Охрид  

8 Ангела Ѓуклеска / СОСУ „Св.Кирил и Методиј“  

9 Симона Мешкоска / ПСУ „Јахја Кемал“ - Струга  

10 Кристина Војдиноска / СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - Охрид  

11 Јана Каралиевска / ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид  

12 Ана Марија Атанасоска / СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - Охрид  

13 Јована Стојоска / СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - Охрид  

14 Марија Шокароска / СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - Охрид  

15 Ана Томоска / ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид  

16 Теодора Трајческа / ОСУ „Св.Климент Охридски“ - Охрид  
 

 

 

 



2. Стипендии за ученици кои живеат во потешки социјални услови 

Ред.бр. ИМЕ ПРЕЗИМЕ БОДОВИ УЧИЛИШТЕ 

  
Ученици кои исполнуваат услови за 

стипендија     

1 Софија Дукоска 100 
ОСУ „Св Климент Охридски”-
Охрид 

2 Ангела  Трпкоска 100 
СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - 
Охрид 

3 Сарита Ракип 99 
ОСУ „Св Климент Охридски”-
Охрид 

4 Хазал Љатифи 99 
СОУ „Др. Ибрахим Темо”-
Струга 

5 Есра  Тоска 99 
ОСУ “Св Климент Охридски”-
Охрид 

6 Николина Карајлиева 99 
ОСУ „Св Климент Охридски”-
Охрид 

7 Мартин  Христов 98 
ОЕМУЦ “Св. Наум Охридски”-
Охрид 

8 Арнеса Чочај 98 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

9 Аулона Азизи 90 СОУ “Нико Нестор”-Струга 

10 Васко  Димитровски 90 
ОСУ “Св Климент Охридски”-
Охрид 

11 Нора Ризвани 90 СОУ “Нико Нестор”-Струга 

12 Ниса  Омерова 90 
ОСУ “Св Климент Охридски”-
Охрид 

13 Јана Ристеска 90 
СОСУ “Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

14 Исмаил Рамадан 89 
СОУ “Др. Ибрахим Темо”-
Струга 

15 Софија Блажеска 88 
СОСУ “Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

16 Мартина Анастасиевска 88 
СОСУ “Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

17 Ивона  Пазаркоска 88 
ОСУ “Св Климент Охридски”-
Охрид 

18 Давид  Миленкоски 88 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“-
Охрид 

19 Ангел Крстески 88 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски”-
Охрид 

20 Андријана Аслимоска 87 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

21 Мелиса Луман 87 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски”-
Охрид 

22 Ивана Латкоска 87 

СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

23 Мартина Ѓореска 87 

СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

24 Аделина Малик 86 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски”-
Охрид 



25 Александра Суклоска 86 
ОСУ „Св. Климент Охридски”-
Охрид 

26 Ивана Ѓоршеска 85 

СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

27 Моника Аврамоска 85 

СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

28 Филиз  Ајредини 70 СОУ „Нико Нестор”-Струга 

29 Тодор  Бачевски 69 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски”-
Охрид 

30 Дарко Крлески 69 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски”-
Охрид 

31 Тина  Ѓоргиеска 60 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

32 Зејнеп Рамадан 60 
СОУ „Др. Ибрахим Темо”- 
Струга 

33 Сара Петковска 60 
ОСУ „Св Климент Охридски”-
Охрид 

34 Албин Белули 60 СOУ „Нико Нестор”-Струга 

35 Ангела Силјаноска 60 

СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

36 Анастасија  Пупунцоска 59 

СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

37 Бојана Милошеска 58 

СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

38 Магдалена Маркоска 58 
ОСУ „Св Климент Охридски”-
Охрид 

39 Евгенија Вељаноска 58 
ОСУ „Св Климент Охридски”-
Охрид 

40 Марија Танкоска 58 
ОСУ „Св Климент Охридски”-
Охрид 

41 Јована Мартиноска 58 

СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

42 Стефанија Паскоска 58 

СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

43 Анастасија Филоски 58 
ОСУ „Св Климент Охридски”-
Охрид 

44 Ангела Тупоска 58 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

45 Анастасија  Трајческа 57 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

46 Сара Трајческа 57 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

47 Ана Ристеска 57 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

48 Паулина Попаѓоска 56 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

49 Николче Мирјаноски 50 СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - 



Охрид 

50 Ана Дејкоска 40 
ОСУ „Св Климент Охридски”-
Охрид 

51 Елена Дејкоска 40 
ОСУ „Св Климент Охридски”-
Охрид 

52 Ивана  Ническа 40 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

53 Поликсена Настоска 40 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

54 Марија Настоска 40 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

55 Ангела Ѓоршеска 40 
ОСУ „Св Климент Охридски”-
Охрид 

56 Катерина Маневска 40 
ОСУ „Св Климент Охридски”-
Охрид 

57 Бојана Костоска 40 
ОСУ „Св Климент Охридски”-
Охрид 

58 Малик Бекир 35 
СОУ „Др. Ибрахим Темо”-
Струга 

59 Марија Миоска 35 
СОСУ „Св. Кирили и Методиј”-
Охрид 

60 Симона Ангелкоска 
34 
 

СОСУ „Св. Кирили и Методиј”-
Охрид 

61 Викторија Џепароска 33 
ОСУ „Св.Климент Охридски”-
Охрид 

62 Ахмет Рамадан 25 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

63 Антонио Зенгоски 25 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски”-
Охрид 

64 Домника Маленкова 25 
ОСУ „Св.Климент Охридски”-
Охрид 

65 Евгенија  Палоска 25 
ОСУ „Св.Климент Охридски”-
Охрид 

66 Ана Марија Петковска 24 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

67 Јована Ристевска 24 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

68 Мартин Ристевски 24 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски”-
Охрид 

69 Дамјан  Палоски 24 

Македонска Православна 
Богословија „Св Климент 
Охридски“ 

70 Ангела Ѓоршеска 23 
СОСУ „Св. Кирил и Методиј”-
Охрид 

71 Мартина Вељаноска 23 
ОСУ „Св Климент Охридски”-
Охрид 

72 Софија Парулеска 23 
ОСУ „Св Климент Охридски”-
Охрид 

73 Петар Танески 22 
ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски”-
Охрид 

74 Џан  Јахја 21 
ОСУ „Св Климент Охридски”-
Охрид 



75 Езана Алиу 21 
СОУ „Др. Ибрахим Темо”-
Струга 

  
Ученици кои не исполнуваат услови за 

стипендија     

1 Мина Марија Здравкоска / 
ОСУ „Св.Климент Охридски“-
Охрид 

2 Софија  Николоска / 
СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - 
Охрид 

3 Јане Јованов / 
СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - 
Охрид 

4 Натали  Мујоска / 
СОСУ „Св.Кирил и Методиј“-
Охрид 

5 Анела Дулеска / 
СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ – 
Охрид 

6 Павел Јузмески /  
СОСУ „Св.Кирил и Методиј“-
Охрид 

7 Кјара Лазареска / 
ОСУ „Св.Климент Охридски“-
Охрид 

8 Христијан Велјанов / 
ОСУ „Св.Климент Охридски“-
Охрид 

9 Александар  Силјаноски / 
ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ - 
Охрид 

10 Фидане Насуфи / СОУ „Нико Нестор“-Струга 

11 Марко Пејчиноски / 
ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ - 
Охрид 

12 Климент  Огненов / 
ОСУ „Св.Климент Охридски“-
Охрид 

13 Антонио Костески / 
СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - 
Охрид 

14 Мила Тотеска / 
ОСУ „Св.Кирил и Методиј“ – 
Охрид 

15 Филип  Камнароски / 
ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ - 
Охрид 

16 Јана Алексоска / 
ОСУ „Св.Климент Охридски“-
Охрид 

17 Мелани Костоска / 
ОСУ „Св.Климент Охридски“-
Охрид 

18 Берк Урем / 
СОУ „Др.Ибрахим Темо“-
Струга 

19 Андреј Мешкоски / 
ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“-
Охрид 

20 Бедат Наџику / СОУ „Нико Нестор“ – Струга 
21 Ивона Мирческа / Општина Дебрца 

22 Енес Зеко / 
СОУ „Др.Ибрахим Темо“-
Струга 

23 Александра Стевоска / 
СОСУ „Св.Кирил и Методиј“-
Охрид 

24 Ана Марија Папаз / 
ОСУ „Св.Климент Охридски“ - 
Охрид 

25 Стефан  Вељаноски / 
ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“-
Охрид 

26 Сенида Ајредини / СОУ „Ибрахим Темо“-Струга 



27 Бејза Абдула / СОУ „Ибрахим Темо“-Струга 

28 Кристина Паскоска / 
СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ -
Охрид 

29 Сара Малик / 
ОСУ „Св.Климент Охридски“-
Охрид 

30 Леонид Цоцески / 
ОСУ „Св.Кирил и Методиј“-
Охрид 

31 Марија Степаноска / 
СОСУ „Св.Кирил и Методиј“-
Охрид 

32 Дијана Нанева / 
ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“-
Охрид 

33 Коста Стојоски / 
Гимназија Шишка Љубљана, 
Р.Словенија 

34 Дејан Гиноски / 
ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“-
Охрид 

35 Лора Миленкоска / 
СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ - 
Охрид 

36 Андреј Матески / 
СОСУ „Кирил и Методиј“-
Охрид 

37 Давид  Матески / 
СОСУ „Св.Кирил и Методиј“-
Охрид 

38 Сухела Џелили / СОУ „Нико Нестор“-Струга 
 

 

3. Стипендии за посебни остварувања на ученици 

 Ред.Бр. 
Име и презиме на 

ученикот Категорија на награда 
 

Училиште 

 

Ученици кои 
исполнуваат услови за 

стипендија  

 

1 Александар Камнароски 

Прво место – Национално првенство 
атлетика – Атлетска федерација на 

Македонија 

ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ - Охрид 

2 Атанас Кесковски 

Прво место –Државно првенство во 
Бразилска Џиу Џуца – Федерација на 
Македонија за Бразилска Џиу Џица 

ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

3 Никола Николовски 

Прво место – Државно првенство во 
шах – Шаховска федерација на 

Македонија 

ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ Охрид 

4 Христијан Чолески 

Прво место – Државно првенство во 
Бразилска Џиу Џица – Федерација на 
Македонија за Бразилска Џиу Џица 

ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – Охрид 

5 Михаил Јоноски 
Прво место – Интернационален 

таеквондо шампионат Корча Опен 2022 
СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ - Охрид 

6 Елена  Лушеска 
Прво место – Државно првенство во 

шах – Федерација на училишен спорт 
ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

7 Мартин  Јузмески 
Прво место – Меѓународен Боксерски 

натпревар - Србија 
ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ - Охрид 

8 Михаил Николоски 

Прво место – Национално првенство 
атлетика – Атлетка федерација на 

Македонија 

ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 



9 Лука  Тодороски 
Прво место – Интернационален 

таеквондо шампионат Корча Опен 2022 
ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ - Охрид 

10 Андреј Наумоски 
Прво место – Државен натпревар за 

ученици во основно музичко училиште 
ДСУ „Тодор Скаловски“ 

– Тетоец 

11 Дамјан  Наумоски 

Прво место – Меѓународен натпревар 
на млади музичари „Охрид те сакам“ 

ДМБУЦ „Илија 
Николовски - Луј“ - 

Скопје 

12 Стефан Петрески 
Прво место – Интернационален 

натпревар карате Струга опен 2022  
ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

13 Дамјан Смилески 

Второ место – Државно првенство во 
Бразилска Џиу Џица – Федерација на 
Македонија за Бразилска Џиу Џица 

СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ – Охрид 

14 Бојан Секулоски 
Прво место – Куп пионери 2022 – 

Атлетска федерација на Македонија 
ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ - Охрид 

15 Владимир Каланоски 

Второ место – Државно првенство 
Акватлон – Триатлон Федерација на 

Македонија 

ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ - Охрид 

16 Давид Крстески 
Второ место – Европско првенство во 

таеквондо ЕИТФ 
ДСУ „Спортска 

академија“ 

17 Елена  Јанеска 
Второ место – Европско првенство во 

таеквондо ЕИТФ 
СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ - Охрид 

18 Стефан  Чеменкоски 
Второ место – Државен натпревар на 

млади музичари 2022 
ДМУ „Тодор Скаловски“ 

- Тетоец 

19 Ања Танеска 
Второ место – Државен натпревар на 

млади музичари 2022 
ДМУ „Тодор Скаловски“ 

- Тетоец 

20 Владимир Димитриевиќ 
Второ место – Интернационален 
таеквондо натпревар Опен Охрид  

СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ - Охрид 

21 Никола Стојковски 
Трето место – Куп пионери 2022 

– Атлетска федерација 
ОЕМУЦ „Св.Наум     
Охридски“ Охрид 

22 Мина Петреска 

Трето место – Отворено 
првенство тенис – Тениска 
федерација на Македонија 

ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ - 

Охрид 

23 Ангела  Ѓоршеска 

Трето место - Национално 
првенство пионерки – Атлетска 

федерација на Македонија 

    ОСУ 
„Св.Климент  
   Охридски“ - 

Охрид 

24 Матеа Билбилоска 

Трето место – Отворено 
првенство на Македонија во 

тенис – Тениска федерација на 
Македонија 

    
  ОСУ 

„Св.Климент  
   Охридски“ - 

Охрид 

25 Наум  Јаковлев 

Трето место – ИТКФ Светски 
традиционален карате 

шампионат 

     СОСУ 
„Св.Кирил и  

     Методиј“ - 
Охрид 

26 Александар Бочовски 

Трето место – Државен 
натпревар карате за кадети, 

јуниори и У21 – Карате 
федерација на Македонија 

     СОСУ 
„Св.Кирил и  

     Методиј“ - 
Охрид 

27 Матеа Тотеска 

Трето место – Државен 
натпревар за ученици во основно 

музичко училиште 

 
СОСУ „Св.Кирил 

и 
Методиј“ - Охрид 



 

Ученици кои не 
исполнуваат услови за 

стипендија 

  

1 Миа Спироска 

 
/ 

ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – 

Охрид 

2 Елени  Наумова 

 
/ 

ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – 

Охрид 

3 Матеј Симоноски 

 
/ 

ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ – 

Охрид 

4 Иво Спироски 

 
/ 

ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ - 

Охрид 

5 Јулијан  Матески 

 
/ 

ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ - 

Охрид 
 

 


